檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府社會局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號7樓

承辦人：丁彥慧

電話：06-2991111#5908

傳真：06-2985742

電子信箱：sprina0936@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國103年3月7日

發文字號：南市社兒字第1030200296號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章1份(0200296A00_ATTCH3.docx)

主旨：檢送社團法人台南市新世代社會福利關懷協會辦理「臺南

市第3單親家庭服務中心『103年專業人員訓練─如何對單

親家庭進行充權』」報名簡章1份，請貴單位踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依據社團法人台南市新世代社會福利關懷協會103年03月0

4日新世代社福關協字第1030304-3號函辦理。

二、活動地點:臺南市善化區公所禮堂(臺南市善化區建國路19

0號)

三、活動時間:103年3月18日(二)下午13時20分至16時30分。

四、請貴單位踴躍報名，報名表請於3月14日（五）前傳真至

社團法人台南市新世代社會福利關懷協會，傳真電話：（0

6）3037983或以電子郵件方式傳至ssd971017@gmail.com

。

五、本項活動聯絡人，社團法人台南市新世代社會福利關懷協

會社工員李昀，電話(06)3037980轉22。

0

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市各區公所、臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民小學、

臺南市政府所屬各私立國民中學、財團法人台南市基督教青年會社會福利慈善基

金會、財團法人臺南市私立林澄輝社會福利慈善事業基金會、社團法人世界和平

會、社團法人台南市牧德關懷協會、台南市童心園社會福利關懷協會、台南市陽

光真愛關懷協會、社團法人台灣黃絲帶愛網關懷協會、社團法人台南市酵母社會

關懷協進會、台南市合作運動推展協會、社團法人基督教疼厝邊全人發展關顧協

會、社團法人台南市基督教家庭協談協會、社團法人臺南市以琳之家關懷協會、

社團法人臺南縣家庭關懷協會、台南市南區大恩社區發展協會、財團法人雙福社

會福利慈善事業基金會、社團法人台灣大南都全人關懷協會、財團法人台南市私

立母佑會社會福利慈善基金會、台灣觸愛協會、社團法人台南市新希望家庭救助

協會、台南市美滿家庭發展協會、社團法人台南市社區關懷協會、社團法人台南

市愛台灣協會、財團法人基督教救世軍、台南縣青少年兒童關懷協會、財團法人

伊甸社會福利基金會(臺南市第1單親家庭服務中心)

副本：社團法人台南市新世代社會福利關懷協會、本局婦女及兒童少年福利科 2014-03-10
07:35:36